平成26年２月20日

各 位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問合せ先 常 務 取 締 役 堀井 達男

 （ T E L  0 3 - 3 7 1 4 - 1 1 5 1 ）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡および特別利益の発生に関するお知らせ

平成26年２月20日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡することを決議しましたので、

お知らせします。

これに伴い、平成25年 10月 25日に公表の「固定資産の譲渡の方針決定に関するお知らせ」および平

成 26 年２月 10 日に公表の「特別利益の計上、業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」に関して

内容が決定しましたので、お知らせします。

１．譲渡の理由

 事業活動のスピードアップおよび経営効率の向上を図るために本社移転を決定しており、それに合わせて現

本社屋の売却を決定しました。

２．譲渡資産の内容

資産の名称及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益 現 況

現本社屋

（東京都目黒区目黒本町６丁目）

土地 1,500.19㎡

建物 3,341.95㎡（延床面積）

1,317百万円 548百万円 765百万円 事業用地

（注）譲渡益は譲渡価額から帳簿価額と諸経費を控除しています。

３．相手先の概要

譲渡の相手先（法人）の意向により開示は控えさせていただきます。なお、譲渡先と当社との間には、記載

すべき資本関係、人的関係、取引関係等の利害関係はありません。また、譲渡先は、当社の関連当事者には該

当しません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成26年２月20日

（２） 契約締結日（予定） 平成26年２月25日

（３） 物件引渡期日（予定） 平成26年３月11日

５．今後の見通し

平成 26 年３月期の通期業績予想および１株当たり配当予想につきましては、平成 26 年２月 10 日に公

表の「特別利益の計上、業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」の通りで、修正はありません。

以 上

008980
スタンプ